
Zarządzenie Nr 18/2012
Wójta Gminy Wijewo
z dnia 20 marca 2012r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

                             Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 
/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami/ oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 
28.12.2010r.  w sprawie budżetu gminy na 2012 rok 

                                                       zarządzam  co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2012 rok w kwocie  
    300,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i 
    wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
    innych zadań zleconych ustawami na 2012 rok oraz plan dotacji i wydatków na realizację 
    zadań bieżących na 2012 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


